総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第1号

交通災害家庭見舞金支給申請書

　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　 　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　 年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　電　話　　　　　　 続柄

敦賀市長　　　　　　　　　殿

　　私は、敦賀市交通災害家庭見舞金支給条例による見舞金の支給を受けたく、関係書類を添えて申請します。

記

	被災者
	住所敦賀市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	ふりがな

氏名　　　　　　　　　　　　　　　性別

	事故年月日
	年　　月　　日
	事故発生場所

	傷害の程度
	死亡　　　・　　　傷害(　　　年　　　　カ月)

	傷害の経過
	入院　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで　　日間

通院　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで　　日間

	添付書類
	1　交通事故証明書　　　　　　　4

2　診断書(検案書)　　　　　　　5

3

	交通災害共済
	加入している　　　　　加入していない

	　上記の事項に相違ありません。

　　　　　　   年　　月　　日

　　地区民生児童委員　　　　　　　　　　印

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕